— 1 —

虞人社职〔2024〕1-7 号

关于魏新宇等 23 人具有中级专业技术职务
任职资格的通知

各有关单位：
经绍兴市各有关中级专业技术职务任职资格评审委员会评

审通过，确认我区魏新宇等 23 人具有中级专业技术职务任职资
格，现予公布。具体名单如下：

一、根据中共绍兴市委宣传部、绍兴市人力资源和社会保
障局绍市宣干〔2023〕20 号文件通知（共 16 人）：

（一）经绍兴市新闻（出版）专业人员中级专业技术职务
任职资格评审委员会评审通过，魏新宇等 13 人具有中级专业技
术职务任职资格，取得资格时间为 2023 年 9 月 7 日。

1.记者（8 人）
绍兴市上虞区融媒体中心 魏新宇 成 波 杨晓双

陈思洁 傅佳欣 娄 瑶
单佳钰 徐兴堂

2.编辑（5 人）
绍兴市上虞区融媒体中心 章思瑜 王柳莺 孙海燕

徐文斐 顾锦锦
（二）经绍兴市企业思想政治工作专业中级职务评审委员

会评审通过，夏晖等 3 人具有政工师职务任职资格，取得资格
时间为 2023 年 8 月 30 日。
绍兴市上虞区互联网信息中心 夏 晖

绍兴市上虞区人力资源和社会保障局文件

— 2 —

绍兴市上虞区机关事务服务中心 丁金斐
绍兴市上虞海宏综合服务有限公司 卢 洁

二、根据绍兴市文化广电旅游局、绍兴市人力资源和社会
保障局绍市文广旅职〔2024〕2 号文件通知，经绍兴市图书资
料、群众文化专业人员中级专业技术职务任职资格评审委员会
评审通过，章雨蕾等 4 人具有文物博物馆员技术职务任职资格，
取得资格时间为 2023 年 11 月 9 日。

（一）图书资料馆员
绍兴市上虞区图书馆 章雨蕾

（二）群众文化馆员
绍兴市上虞区东关街道事业综合服务中心 邵 瑾
绍兴市上虞区文化馆（区非物质文化遗产保护中心） 凌 敏

朱诗炜
三、根据绍兴市农业农村局、绍兴市人力资源和社会保障局绍

市农通〔2023〕41 号文件通知，经绍兴市农业技术和农业工程中级
专业技术职务任职资格评审委员会评审通过，绍兴市上虞区驿亭镇
事业综合服务中心叶剑芳具有农艺师职务任职资格，取得资格时间

为 2023 年 11 月 17 日。
四、根据绍兴市司法局、绍兴市人力资源和社会保障局绍司发

〔2023〕26 号文件通知，经绍兴市律师、公证员专业技术职务任职

资格评审委员会评审通过，钟鸣等 2 人具有中级专业技术职务任职
资格，取得资格时间为 2023 年 10 月 14 日。

（一）三级律师
浙江舜江律师事务所 钟 鸣

（二）三级公证员
浙江省绍兴市上虞公证处 田 雅

绍兴市上虞区人力资源和社会保障局
2024 年 2 月 26 日

绍兴市上虞区人力资源和社会保障局办公室 2024 年 2月 26 日印发

	2024-02-27T15:46:08+0800
	绍兴市上虞区人力资源和社会保障局
	0